
Protokół Nr LXXX/2023
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Kielce,

zwołanej na wniosek Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 sierpnia 2023 r.,
zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym,

która odbyła się w dniu l września 2023 roku, w godz. 16.00 - 16.50,
w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 23 radnych.
Nieobecni radni: Maciej Bursztein, Monika Słoniewska.

Do pkt l
Otwarcie obrad.
Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce otworzył LXXX nadzwyczajną sesję Rady
Miasta Kielce w dniu l września 2023 roku.
Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad. Powitał
wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Ponadto poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są
transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji
Publicznej.

Do pkt 2
Przedstawienie porządku obrad.
Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował radnych, że zgodnie ze
statutem na zmianę porządku sesji zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym
wymagana jest zgoda wnioskodawcy.
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na

budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym w Kielcach przy
ul. Zbożowej na działkach nr ewidencyjny 261/3, 261/6 obręb 0011.

4. Zamknięcie obrad.

Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce, poinformował radnych, że projekt uchwały,
który znalazł się w porządku sesji był przedmiotem obrad komisji.

Do pkt 3
Pan Artur Hajdorowicz, dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury zarekomendował projekt
uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku
mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym w Kielcach przy ul. Zbożowej na działkach
nr ewidencyjny 261/3, 261/6 obręb 0011.
W dyskusji nad projektem uchwały pytania i wątpliwości zgłaszali radni: Anna Myślińska, Zdzisław
Łakomiec, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Kamil Suchański, Michał Braun, Wiesław Koza
Wśród wątpliwości i pytań przeważała kwestia znajdującego się w odległości 60 metrów od
planowanej inwestycji komina ciepłowni, którego wysokość jest niższa od wysokości planowanego
budynku.
Odpowiedzi udzielał dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Artur Hajdorowicz oraz Zastępca
Prezydenta Miasta pani Bożena Szczypiór. W ich opinii istniejąca ciepłownia spełnia wszystkie normy
i nie stanowi potencjalnego zagrożenia dla mieszkańców.

Po zakończeniu dyskusji Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce, ogłosił
pięciominutową przerwę, która trwała od godz. 16,43 do godz. 16.48.



Po przerwie Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce, wznowił obrady i poddał
projekt uchwały pod głosowanie.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (19) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Dariusz Kisiel
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Tadeusz Kozior, Anna Myślińska, Marcin Stępniewski
NIEOBECNI (2) Maciej Bursztein, Monika Słoniewska
Radny Wiesław Koza oddał głos poza systemem do głosowania. Głos został uwzględniony
w wynikach.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę nr LXXX/1618/2023 w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem
podziemnym w Kielcach przy ul. Zbożowej na działkach nr ewidencyjny 261/3, 261/6 obręb 0011.

Do pkt 4
Zamknięcie obrad.
Pan Jarosław Karyś, Przewodniczący Rady Miasta Kielce wobec wyczerpania/pWządku obrad
zamknął LXXX nadzwyczajną sesję Rady Miasta Kielce w dniu l września 2023 roku/ J

Przewodnicząc

JarosłóZbigniew Brelski


